
quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 069/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0080/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
060/2021 - CONTRATO N.º 069/2021 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LEANDRO GOMES DE 
ANDRADE DISTRIBUIDOR DE ÁGUA – CNPJ: 32.047.479/0001-08 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA OBJETIVANDO O ABASTECIMENTO EMERGENCIAL 
DE ÁGUA POTÁVEL À POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, MEDIANTE 
LOCAÇÃO DE CARROS PIPAS - VALOR R$: 165.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 08.08 Atividade: 2.188; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00  - Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 06/04/2021 a 
06/08/2021– DATA DA ASSINATURA: 06/04/2021. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3EBCF41D805327171A07809956C5B87


		2021-04-22T17:04:21-0300




